

Årsredovisning

Zachau Design AB

556703-8970

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Philip Zachau
2026-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra industriell design samt förvaltning av fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade i bolaget 2025 på grund av ytterligare inkommande uppdrag vad gäller designunderhåll av tidigare designade produkter, samt av åtagande som innebar både designtjänst och prototypleverans ifrån tredje part.

Deläggande i Lighthouse Industrial Design KB har upphört under året

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	456 861	111 512	811 210	182 920
Resultat efter finansiella poster	306 212	217 888	1 345 546	383 803
Soliditet %	74	89	79	88

Omsättningen ökade i bolaget 2025 på grund av ytterligare inkommande uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	772 177	129 498	1 001 675
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-400 000		-400 000
- Balanseras i ny räkning		129 498	-129 498	0
- Årets resultat			170 877	170 877
- Belopp vid årets utgång	100 000	501 675	170 877	772 552

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	501 675
<i>Årets resultat</i>	<i>170 877</i>
<i>Summa</i>	<i>672 552</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	472 552
<i>Summa</i>	<i>672 552</i>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	456 861	111 512
Övriga rörelseintäkter	75 345	100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	532 206	211 512
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-255 356	-200 485
Personalkostnader	2 -9 506	-15 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 974	0
Summa rörelsekostnader	-275 836	-216 040
Rörelseresultat	256 370	-4 528
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 0	207 132
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	50 245	15 002
Räntekostnader och liknande resultatposter	-403	282
Summa finansiella poster	49 842	222 416
Resultat efter finansiella poster	306 212	217 888
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-80 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar	-5 488	0
Summa bokslutsdispositioner	-85 488	-50 000
Resultat före skatt	220 724	167 888
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 847	-38 390
Årets resultat	170 877	129 498

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	54 872	0
Inventarier, verktyg och installationer	-10 974	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	43 898	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	207 132
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	207 132
Summa anläggningstillgångar	43 898	207 132
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	290 644	116 793
Övriga fordringar	11	24 062
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	290 655	140 855
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	551 734	500 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	551 734	500 000
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	878 702	800 497
<i>Summa kassa och bank</i>	878 702	800 497
Summa omsättningstillgångar	1 721 091	1 441 352
SUMMA TILLGÅNGAR	1 764 989	1 648 484

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	501 675	772 177
Årets resultat	170 877	129 498
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>672 552</i>	<i>901 675</i>
Summa eget kapital	772 552	1 001 675
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	660 000	580 000
Ackumulerade överavskrivningar	5 488	0
Summa obeskattade reserver	665 488	580 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	173 230	5 178
Skatteskulder	49 847	0
Övriga skulder	91 871	54 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 001	7 001
Summa kortfristiga skulder	326 949	66 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 764 989	1 648 484

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Passivt deläggande i Lighthouse Industrial Design KB 969721-071	-	-207 132
Summa	-	-207 132

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-25

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Hans Philip Zachau

Hans Philip Zachau

2026-03-25